
 

ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

вул. Жовтнева, 36, м. Полтава, 36000, тел. (0532) 56-29-47, 56-20-08, 

тел./факс (05322) 2-24-84, е-mail: cancelar@rada.poltava.gov.ua 

РІШЕННЯ 

від   02.09.2015   № 170 

Про розміщення зовнішньої  

реклами 

 

 

На виконання рішення тринадцятої сесії Полтавської міської ради п’ятого 

скликання від 03.04.2007р. «Про порядок розміщення зовнішньої реклами та 

спеціальних конструкцій для розміщення зовнішньої реклами в м. Полтаві», зі 

змінами, внесеними рішенням позачергової сесії  Полтавської міської  ради 

шостого скликання від 31.01.2011р. «Про внесення змін та доповнень до 

рішення тринадцятої сесії Полтавської міської ради п’ятого скликання від 

03.04.2007р. «Про порядок розміщення зовнішньої реклами та спеціальних 

конструкцій для розміщення зовнішньої реклами в м. Полтаві» та рішенням  

тринадцятої сесії Полтавської міської ради шостого скликання  від 07.09.2011р. 

«Про внесення змін та доповнень до рішення тринадцятої сесії  Полтавської 

міської ради п’ятого скликання від 03.04.2007р. «Про порядок розміщення 

зовнішньої реклами та спеціальних конструкцій для розміщення зовнішньої 

реклами в м. Полтаві», керуючись п. п. 13 п «а» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Полтавської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Продовжити розміщення тимчасових рекламних засобів з внесенням 

відповідних змін у дозволи: 
 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Комерц Еволюшн» з 

19.08.2015р. терміном на 5 років: 

- дозвіл № 741: вул. Леніна (розподільча смуга), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0х6,0м; 

- дозвіл № 792: на розі вул. Жовтневої та вул. Духова, призматрон, розміром 

3,0х6,0 м; 

- дозвіл № 793: на розі вул. Фрунзе та Харківського шосе, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0х6,0 м; 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 2  з  14 

- дозвіл № 794: на розі Київського шосе та вул. Фрунзе, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0х6,0 м; 

- дозвіл № 795: на розі вул. Сінної та вул. О.Вишні, односторонній біг-борд, 

розміром 3,0х6,0 м; 

- дозвіл № 796 : Київське шосе, 84, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 798 : на розі вул. Фрунзе та вул. Пушкіна, двосторонній біг-борд з 

призматроном на стороні А, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 799 : вул. Калініна, 36 (біля 4-ї поліклініки), односторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 800 : на розі вул. Калініна та вул. Грушевського, двосторонній біг-

борд з призматроном на стороні А, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 801 : на розі вул. Леніна та вул Пролетарської, односторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 802 : вул. Жовтнева, 72 (фабрика  «Ворскла»), односторонній 

призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 803 : вул. Калініна, 9, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 804 : вул. Калініна, 9, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл 805 : вул. Сінна, 18, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 806 : на розі вул. Фрунзе та вул. П.Мирного, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 807 : Київське шосе, 82 (Епіцентр), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 808 : вул. Степового фронту, 29, двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 809 : вул. Маршала Бірюзова, 43, двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 812 : вул. Жовтнева, 46, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 813 : вул. Жовтнева, 50, призматрон розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 814 : на розі вул. Фрунзе та вул. Матросова, односторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 815 : вул. Грушевського, 6, двосторонній біг-борд, розміром: 

3,0x6,0м; 

- дозвіл №816 : Київське Шосе, 92/2, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м. 

- дозвіл № 817 : вул. Фрунзе, 94, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 818 : вул. Фрунзе, 139, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 819 : вул. Фрунзе, 51 односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 820 : на розі вул. Ковпака та вул. Маршала Бірюзова, односторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 822 : вул. Калініна, 14, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 823 : на розі вул. Фрунзе та Степового Фронту, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 3  з  14 

- дозвіл № 824 : вул. Фрунзе, 207, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 825: вул. Зіньківська, 4, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 830 : вул. Фрунзе, 60, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 834 вул. Зіньківська, 6. двосторонній біг-борд з призматроном на 

стороні А, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 835 : Київське шосе, 78 (навпроти в'їзду в Епіцентр), двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 836 : вул. Фрунзе, 92, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 839 : вул. Фрунзе, 155, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 840 : на розі вул. Жовтневої та вул. Ватутіна, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 841 : на розі Майдану Незалежності та вул. Коваля, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 842 : на розі вул. Сінної та вул. Пушкіна, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 844 : вул. Жовтнева, 46, двосторонній біг-борд з призматроном на 

стороні А, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 845 : Київське шосе, 70, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 847 : вул. Маршала Бірюзова, 1, односторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 887 : вул. Фрунзе, 153, призматрон розміром 3,0x12,0м; 

- дозвіл № 888 на розі вул. Степового фронту та вул. Фрунзе, односторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 889 : на розі вул. Фрунзе та вул. Шевченка (вхідна група підземний 

перехід), односторонній призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 890 : вул. Шевченка (навпроти ринку), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 891 : вул. Жовтнева (кінотеатр ім. І.П.Котляревського), призматрон 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 892 : вул. Великотирновська, (Автовокзал), односторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

дозвіл № 893 : вул. Великотирновська (ТЦ «Половки»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м 

- дозвіл № 894 : на розі вул. Великотирновської та вул. Половки, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 895 : на розі вул. Миру та вул. Леніна, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 896 : просп. Миру (автостоянка), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 897 : вул. Зіньківська (поворот на Київський вокзал), двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 4  з  14 

- дозвіл № 898 : вул. Маршала Бірюзова, 7, двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 900 : на розі вул. Зіньківської та пров. Заячого, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 901 : на розі пл. Зигіна та вул. Зіньківської, односторонній біг-борд, 

розміром 3,0x12,0м; 

- дозвіл № 902 : на розі вул. Сінної та вул. Енгельса, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 903 : на розі вул. Сінної та вул. Шевченка, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 904 : на розі вул. Сінної та вул. Зигіна, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 905 : вул. Жовтнева (огорожа технічного університету), 

односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 906 : на розі вул. Фрунзе та вул. Чапаєва, односторонній призматрон, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 907 : вул. Фрунзе (зуп. «Шевченка»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 908 : на розі вул. Фрунзе та вул. Р.Люксембург, призматрон 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 909 : вул. Фрунзе (автостоянка), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 910 : вул. Фрунзе (зуп. Завод «Знамя»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 911 : вул. Фрунзе, 131, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 912 : Київське шосе (Епіцентр), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 913 : Київське шосе, 3, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 914 вул. Фрунзе (Авторинок), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 915 : пл. Зигіна (АЗС), односторонній біг-борд, розміром 3,0x12,0м; 

- дозвіл № 916 : вул. Маршала Бірюзова (зуп. Фабрика «Демітекс»), 

двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 917 : вул. Великотирновська (зуп. «Половки»), двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 971 : на розі вул. Великотирновської та вул. Половки, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 919 : на розі вул. Фрунзе та вул. 1100-річчя Полтави, призматрон 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 920 : на розі вул. Фрунзе та вул. 1100-річчя Полтави, призматрон 

розміром 3,0x6,0м; 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 5  з  14 

- дозвіл № 921 : вул. Маршала Бірюзова (зуп. «ЗБВ-7»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 922 : на розі вул. Великотирновської та вул. Ковпака, односторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 923 : на розі вул. Маршала Бірюзова та вул. Ковпака, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0; 

- дозвіл № 924 : вул. Чураївни (мікрорайон «Левада»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 968 : вул. Великотирновська (зуп. «Сади1»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 966 : вул. Калініна (ТАЦ Алмазного р-ну), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 927 : вул. Калініна (зуп. «Мотель»), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 929 : вул. Великотирновська (ринок «Великотирновський»), 

односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 930 : на розі Маршала Бірюзова та вул. Ковпака, односторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 931 : вул. Леніна, 15, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 974 : на розі вул. Леніна та Воскресенського узвозу односторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 934 : на розі вул. Леніна та пров. Першотравневого, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 935 : вул. Леніна (зуп. «Млинкомбінат»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 936 : на розі вул. Миру та вул. Панянка, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 937 : вул. Сінна (ВТБ Банк), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 938 : на розі вул. Фрунзе та вул. Красіна, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 975 (939) : вул. Миру (готель «Турист»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 940 на розі вул. Великотирновської та вул. Героїв Сталінграду, 

двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 941 : вул. Фрунзе (авторинок), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 942 на розі вул. Фрунзе та Харківського шосе, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0; 

- дозвіл № 967 (943) : вул. Фрунзе, 135, двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 6  з  14 

- дозвіл № 970 (944) : вул. Фрунзе, 88, двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 945 на розі вул. Фрунзе та вул. Баяна, двосторонній: біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 946 : на розі вул. Фрунзе та вул. Кагамлика, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 947 : вул. Фрунзе, 65, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 948 : вул. Фрунзе, 35, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 949 : вул. Сінна, 4, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 950 : на розі вул. Сінної та вул. Пушкіна, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 951 : на розі вул. Сінної та вул. Шевченка, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 952 : вул. Сінна, 27, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 953 : вул. Сінна, 32, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 954 : вул. Зіньківська (зуп. «Полтавахолод»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 955 : вул. Жовтнева, 43, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 956 : вул. Жовтнева, 60, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 957 : вул. Жовтнева, 65, призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 972 : вул. Красіна, 75, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 973 : площа Слави, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 1007 : вул. Жовтнева, 41, бек-лайт, розміром 3,0x4,0м; 

- дозвіл № 1013 : вул. Жовтнева, 31, бек-лайт, розміром 3,0x4,0м; 

- дозвіл № 1014 : площа Зигіна, 3-х позиційний щит зі стороною 3,0x4,0м; 

- дозвіл № 1015 : на розі вул. Фрунзе та вул. Леніна, роллер розміром 3,0x4,0м; 

- дозвіл № 1016 : на розі вул. Жовтневої, та вул. Сінної та майдану 

Незалежності, 3-х позиційний щит зі стороною 3,0x4,0м; 

 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Артлайн-Полтава» з 

19.08.2015р. терміном на 5 років 

- дозвіл № 622 вул. Маршала Бірюзова, 28 (РОВД), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 623 вул. Маршала Бірюзова, 47 б («Юліс»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 624 на розі вул. Великотирновської та вул. Паркової, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 625 вул. Половки, 70, двосторонній біг-борд з призматроном на 

стороні А, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 626 на розі вул. Великотирновської та вул. Калініна, 10/61 

(Автовокзал), односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 7  з  14 

- дозвіл № 627 на розі вул. Великотирновської та Київського шосе, 

двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 628 вул. Калініна, 45/4, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 629 вул. Калініна, 29, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 630 на розі Київського шосе та вул. Серьогіна, односторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 631 вул. Калініна, 12/8, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 632 Київське шосе, 25 (авторинок), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 633 Київське шосе (біля «Автоцентру»), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 634 на розі вул. Фрунзе, 86 та вул. Л.Убийвовк, односторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 635 на розі вул. Фрунзе та вул. Кагамлика, призматрон, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 636 на розі вул. Фрунзе, 58 та вул. О.Вишні, призматрон розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 637 вул. Шевченка, 63 (воєнкомат), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 638 вул. Фрунзе (навпроти центрального ринку), двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 639 на вул. Жовтневої та вул. Ляхова (на огорожі), односторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 640 на розі вул. Жовтневої та вул. Ляхова (на огорожі), призматрон 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 641 на розі вул. Леніна та вул. Пролетарської, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 642 просп. Миру, 9 (між зуп. «Б.Хмельницького» та «АЗС»), 

двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 644 вул. Вавілова, 9/26, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 645 на розі вул. Степового фронту, 48 та вул. Грушевського, 

односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 669 вул. Фрунзе, 46, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 670 вул. Панянка, 46, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 672 вул. Халтуріна, 4, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 673 вул. Фрунзе, 147, призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 674 вул. Фрунзе, 153, призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 675 вул. Фрунзе, 225, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 676 вул. Зіньківська, 4, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 713 на розі Київського шосе та вул. Серьогіна, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 8  з  14 

- дозвіл № 714 вул. Фрунзе, 149, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 715 вул. Вавілова, 42/13, двосторонній біг-борд, розміром 3,0х12,0м; 

- дозвіл № 716 вул. Фрунзе, 93, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 718 провул. Соколова, 22, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 719 на розі Харківського шосе та вул. Кагамлика, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 720 вул. Фрунзе, 38, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 722 на розі вул. Фрунзе та вул. Шевченка (вхідна група до 

підземного переходу), призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 725 вул. Жовтнева, 46 (ВТБ банк), призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 725* на розі вул. Фрунзе та вул. Кагамлика, односторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 726 вул. Героїв Сталінграду, 10а, двосторонній біг-борд, розміром 
3,0x6,0м; 

- дозвіл № 727 вул. Фрунзе, 63, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 728 на розі Київського шосе та вул. 23 Вересня, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 729 на розі вул. Калініна та вул. 23 Вересня, призматрон, розміром 
3,0x6,0м; 

- дозвіл № 730 вул. Фрунзе, 66, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 731 на розі вул. Великотирновської та вул. Примакова, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 732 вул. Жовтнева, 55, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 733 вул. Леніна, 21, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 735 вул. Леніна, 34, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 738 вул. Фрунзе, 66, призматрон, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 739 вул. Фрунзе, 80, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

дозвіл № 744 вул. Фрунзе, 149, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 745 на розі вул. Великотирновської та вул. Героїв Сталінграду 

(розподільча смуга), двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 748 вул. Великотирновська, 18, двосторонній біг-борд, розміром 
3,0x6,0м; 

- дозвіл № 752 вул. Фрунзе (завод «Знамя»), двосторонній біг-борд, розміром 
3,0x6,0м; 

- дозвіл № 754 вул. Маршала Бірюзова, 14 А, двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 755 вул. Фрунзе, 42, односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 756 вул. Калініна, 50/12, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 757 вул. Фрунзе, 97 (розподілювач), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 759 зуп. «Головка» (розподільча смуга), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 9  з  14 

- дозвіл № 760 вул. Фрунзе, 150, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 761 вул. Фрунзе, 100, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 762 вул. Леніна , 30 односторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 763 вул. Фрунзе, 53, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 781 на розі вул. Калініна та вул. Алмазної, односторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 782 на розі Київського шосе та вул. Грушевського, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 783 на розі Харківського шосе та вул. Ветеринарної, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

 

1.3. Приватному підприємству «Рекламне агентство «ІРТ-Полтава» з 

08.09.2015р. терміном на 5 років: 
- дозвіл №1091на розі Київського шосе та вул. Грушевського, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1092 на розі вул. Великотирновської та вул. Половки, двосторонній 

біг-борд, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1093 на розі Харківського шосе та вул. Ліхачова, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1094 на розі вул. Леніна та вул. Миру (ресторан «Хуторок»), 

двосторонній біг-борд, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1095 вул. Великотирновська (Сади 1), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1096 на розі вул. Сінної та вул. Шевченка, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1097 на розі вул. Маршала Бірюзова та вул. Зіньківської, 

двосторонній біг-борд з призматроном на стороні А, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1098 на розі вул. Ковпака та вул. Великотирновської, односторонній 

біг-борд, розміром 3,0 х 12,0м; 

- дозвіл №1099 на розі вул. 1100-річчя Полтави та вул. Фрунзе, двосторонній 

біг-борд з призматроном на стороні А, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1100 на розі вул. 1100-річчя Полтави  (парк Котляревського), 

односторонній призматрон, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1101 на розі вул. Калініна та вул. Великотирновської (район 

Автовокзалу) двосторонній біг-борд, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1102 вул. Маршала Бірюзова, 51, двосторонній біг-борд, розміром 3,0 

х 6,0м; 

- дозвіл №1103 на розі вул. Фрунзе та Шевченка, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл №1104 на розі вул. Жовтневої та Майдану Незалежності, 

односторонній біг-борд, розміром 3,0 х 12,0м; 

 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 10  з  14 

- дозвіл №1105 на розі вул. Зіньківської та вул. Кондратенка, двосторонній біг-

борд, розміром 3,0 х 6,0м 

- дозвіл №1106 на розі вул. Фрунзе та вул. Красіна, двосторонній біг-борд, - 

дозвіл №1107 на розі вул. Фрунзе та вул. О. Вишні, двосторонній біг-борд, з 

призматроном на стороні А розміром 3,0 х 6,0м 
 

1.4. Дочірньому підприємству «БІГ БОРД» з 19.08.2015р. терміном на 5 

років 

- дозвіл № 20 : на розі вул. Сінної та вул. Шевченка, двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 29 : на розі вул. Фрунзе та вул. П.Мирного, односторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 39 : на розі вул. Леніна та провул. Першотравневого, двосторонній 

біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 24 : на розі вул. Великотирновської та вул. Половки, односторонній 

біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 21 : на розі вул. Миру та вул. Сакко, двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 22 : на розі вул. Героїв Сталінграду та вул. Великотирновської 

(справа), односторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 23 : вул. Великотирновська (район Автовокзалу), односторонній біг-

борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 35 : вул. Фрунзе (зупинка «Панаса Мирного»), односторонній біг-

борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 47 : на розі вул. Миру та просп. Миру, двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 32 : на розі Харківського шосе та вул. Фрунзе, односторонній біг-

борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 33 : на розі Київського шосе та вул. Фрунзе, односторонній біг-борд, 

розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл № 38 : на розі вул. Фрунзе та вул. Автобазівської, двосторонній біг-

борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 41 : вул. Р.Люксембург, 84, двосторонній біг-борд , розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 42 : вул. Рози Люксембург, 82, односторонній біг-борд , розміром 

3,0x6,0м; 

- дозвіл № 44 : на розі вул. Степового фронту та вул. Грушевського, 

односторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 45 : на розі вул. Фрунзе та вул. Степового фронту (розподілювач), 

двосторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 43 : на розі вул. Фрунзе та Київського шосе, двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м; 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 11  з  14 

- дозвіл № 48 : вул. Калініна,50/12 односторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 49 : на розі вул. Фрунзе та вул. Кагамлика, двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 19 : на розі вул. Леніна та провул. Першотравневому, односторонній 

біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 31 : на розі вул. Фрунзе та вул. Чапаєва, односторонній біг-борд , 

розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл № 36 : на розі вул. Фрунзе та вул. Степового фронту, двосторонній біг-

борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 37 : на розі вул. Маршала Бірюзова та вул. Тевелєва, двосторонній 

біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 584 : вул. Калініна, 55, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 585 : на розі вул. Половки та вул. Великотирновської, двосторонній 

біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 30 : на розі просп. Миру та вул. Миру, односторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 586 : на розі Київського шосе та вул. 23 Вересня, двосторонній біг-

борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 587 : Київське шосе (автобазар), двосторонній біг-борд, розміром 3,0 

х 6,0м; 

- дозвіл № 862 : вул. Маршала Бірюзова (автозаправка), двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 863 : вул. Сінна, 39, двосторонній біг-борд, розміром 3,0 х 6,0м; 

- дозвіл № 865 : вул. Фрунзе, 104, двосторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 859 : вул. Леніна, 22, двосторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м; 

- дозвіл № 861 : на розі майдану Незалежності та вул. Жовтневої, двосторонній 

біг-борд , розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 864/1 : вул. Р.Люксембург (20-й завод), двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 860 : вул. Сінна, 20, двосторонній біг-борд, розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 864 : Харківське шосе, 5, двосторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 380 : на розі вул. Сінної та вул. Пушкіна, двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 381 : на розі вул. Леніна та вул. Гагаріна, двосторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 382 : на розі вул. Великотирновської та вул. Курчатова, 

двосторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 383 : на розі вул. Калініна та вул. Алмазної, односторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 384 : вул. Р.Люксембург, 78 (20-й завод), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м.; 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 12  з  14 

- дозвіл № 385 : на розі вул. Жовтневої та вул. Артема, двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 386 : на розі вул. Жовтневої та вул. Сінної, односторонній біг-борд , 

розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 387 : вул. Маршал Бірюзова, 35, односторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 388 : на розі вул. Великотирновської та вул. Героїв Сталінграду, 

двосторонній біг-борд , розміром 3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 389 : вул. Сінна (готель «Київ»), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м.; 

- дозвіл № 390 : Харківське шосе (в'їзд - виїзд), двосторонній біг-борд, розміром 

3,0x6,0м. 

 

1.4. Приватному підприємству «Дарія ТДМ» з 19.08.2015р. терміном на 5 

років: 

- дозвіл № 677 : вул. Зіньківська, 11/35 двосторонній біг-борд, розміром 

3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 678 : вул. Великотирновська, 42, двосторонній біг-борд, розміром 

3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 679 : на розі вул. Великотирновської та вул. Вознесенської, 

двосторонній біг-борд , розміром 3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 680 : вул. Калініна, 49, двосторонній біг-борд , розміром 3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 681 : вул. Калініна, 27, двосторонній біг-борд , розміром 3,0х6,0м.; 

дозвіл № 682 : вул. Фрунзе, 75, двосторонній біг-борд , розміром 3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 683 : вул. Маршала Бірюзова (навпроти АЗС), двосторонній біг-борд, 

розміром 3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 684 : вул. Фрунзе, 113, двосторонній біг-борд , розміром 3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 685 : вул. Леніна, 79-а, двосторонній біг-борд , розміром 3,0х6,0м.; 

- дозвіл № 686 : вул. Р.Люксембург (навпроти буд. № 80/1), двосторонній біг-

борд , розміром 3,0х6,0м.; 

 

2. Внести зміни: 
 

2.1. У п.1.1. рішення виконавчого комітету Полтавської міської ради від 

04.06.2015р. № 106 «Про розміщення зовнішньої реклами» та у дозвіл в частині, 

що стосується конструктивного рішення рекламного засобу Командитного 

товариства «Семізаров та інші фірма «Ріа Тіс» та змінити з одностороннього 

біг-борду, розміром 3,0 х 6,0м, на розі вул. Фрунзе та Харківського шосе, на 

односторонній біг-борд, розміром 6,0х6,0м і викласти абзац 2 п.1.1 в такій 

редакції:  

- дозвіл № 339*: на розі вул. Фрунзе та Харківського шосе, односторонній біг-

борд, розміром 6,0 х 6,0 м.; 
 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 13  з  14 

3. Враховуючи звернення припинити дію дозволу на тимчасове 

розміщення зовнішньої реклами: 

 

3.1. Приватному підприємству «ОЛЬГА-ПОЛТАВА»  

- дозвіл № 1204: вул. Шевченка, 56 дахова рекламна установка, розміром 

7,3х0,94 м. 

 

4. Рекламні щити повинні бути постійно заповнені рекламними плакатами 

або соціальною рекламою. Передбачити розміщення соціальної реклами на 

рекламоносіях, згідно з умовами п. 10 «Правил розміщення зовнішньої реклами 

та спеціальних конструкцій для розташування зовнішньої реклами м. Полтаві», 

затверджених рішенням тринадцятої сесії Полтавської міської ради п’ятого 

скликання від 03.04.2007р. зі змінами, внесеними рішенням позачергової сьомої 

сесії Полтавської міської ради шостого скликання від 31.01.2011р. «Про 

внесення змін та доповнень до рішення тринадцятої сесії Полтавської міської 

ради п’ятого скликання від 03.04.2007р. «Про порядок розміщення зовнішньої 

реклами та спеціальних конструкцій для розміщення зовнішньої реклами в м. 

Полтаві» та рішенням тринадцятої сесії Полтавської міської ради шостого 

скликання від 07.09.2011р. «Про внесення змін та доповнень до рішення 

тринадцятої сесії Полтавської міської ради п’ятого скликання від 03.04.2007р. 

«Про порядок розміщення зовнішньої реклами та спеціальних конструкцій для 

розміщення зовнішньої реклами в м. Полтаві». 

 

5. Власникам  рекламних  конструкцій  укласти  договір з КАТП-1628 на 

прибирання території в межах розташування об’єкту зовнішньої реклами та 

підтримувати рекламні конструкції в належному стані. 

 

6. КП «Полтава-сервіс» Полтавської міської ради укласти відповідні 

договори з розповсюджувачами зовнішньої реклами про надання в 

користування місць, які перебувають у комунальній власності, для 

розташування спеціальних конструкцій у порядку, визначеному чинним 

законодавством. 

 

7. При реконструкції, благоустрої чи будівельних роботах є обов’язковим 

для виконання п.28 Постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003р. 

№2067 « Про  затвердження  Типових правил розміщення зовнішньої реклами». 

 

8. При невиконанні рішення тринадцятої сесії Полтавської міської ради 

п’ятого скликання від 03.04.2007р. «Про порядок розміщення зовнішньої 

реклами та спеціальних конструкцій для розміщення зовнішньої реклами в м. 

Полтаві» зі змінами, внесеними рішенням позачергової сьомої сесії Полтавської 

міської ради шостого скликання від 31.01.2011р. «Про внесення змін та 



ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від02.09.2015 № 170 

ст. 14  з  14 

доповнень до рішення тринадцятої сесії Полтавської міської ради  п’ятого 

скликання від 03.04.2007р. «Про порядок розміщення зовнішньої реклами в м. 

Полтаві» та рішення тринадцятої сесії Полтавської міської ради шостого 

скликання від 07.09.2011р «Про внесення змін та доповнень до рішення 

тринадцятої сесії Полтавської міської ради п’ятого скликання від 03.04.2007 

«Про порядок розміщення зовнішньої реклами та спеціальних конструкцій для 

розміщення зовнішньої реклами в м. Полтаві» рекламний щит буде вважатися 

самовільно встановленим і підлягатиме демонтажу. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови В.Стеценка та управління житлово-комунального господарства 

(С. Сінельнік). 

 

Міський голова                                                              О. Мамай 
 


